
(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:30

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 28

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

490690

841413

756150

888838

914527

345225

763132

955099

2502

3703

630738

762482

57688

730799

958251

104798

221596

317036

756561

910650

932660

797340

298454

149832

CRESPO SANZ, MEL

ACERO FERNÁNDEZ, NORAH

ADNI JARHOUMI, ANAS

BENITO RODRÍGUEZ, ARITZ

BERMEJO ORTEGA, MIRKO

CONDE SINE, MIA NADIA

EL AMMARI     , YOUSSEF

FLORES ALCALDE, LUCA

FRAILE CARLÓN, ÁLEX

GONZALEZ MENDEZ, CARLA

GONZALEZ RODRIGUEZ, EMMA

LAMAS PRIETO, YAGO

LOZANO RICO, MINERVA

MUSTAFA TALL, NAS EMYNE

NUÑEZ SALGADO, MIGUEL

OLIVEIRA LÓPEZ, MARÍA

PÁEZ MORILLO, OLIVIA COLETTE

QUINTANA FERNANDEZ, MATEO

QUINTANA HERRÁEZ, ANA

RAMOS ALONSO, PABLO

SALAZAR FERNÁNDEZ, NICOLÁS

SALUDES HERNÁNDEZ, EMMA

SANCHEZ VILLADIEGO, MIA

SANZ VIRUEGA, MARIO

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 24Nº de Solicitudes mostradas:

FEDERICO GARCÍA LORCA (47006065) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47003878 ) LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47003878 ) LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

( 47090416 ) MIS PRIMEROS PASITOS

      

      

( 47012016 ) CABALLITO BLANCO

      

      

( 47007483 ) EL GLOBO

( 47003817 ) JUAN XXIII

( 47007677 ) LA CIGÜEÑA

( 47090416 ) MIS PRIMEROS PASITOS

      

( 47007483 ) EL GLOBO

( 47012338 ) CASA DE NIÑAS Y NIÑOS PAJARILLOS

( 47007677 ) LA CIGÜEÑA

( 47012016 ) CABALLITO BLANCO

      

( 47007677 ) LA CIGÜEÑA

( 47004330 ) SAN JOSÉ

( 47007483 ) EL GLOBO

      

( 47012016 ) CABALLITO BLANCO

( 47011279 ) KID'S GARDEN 3

( 47007483 ) EL GLOBO

Centro de Matriculación
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INFANTIL

782465 SALAZAR JIMÉNEZ, AARÓN

INFANTIL 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

FEDERICO GARCÍA LORCA (47006065) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006193 ) MIGUEL HERNÁNDEZ       

Centro de Matriculación
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PRIMARIA

763133

57689

281024

EL AMMARI     , MOHAMED

LOZANO RICO, HIPATIA

MARTÍN GARCÍA, MARIO

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

FEDERICO GARCÍA LORCA (47006065) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47003210 ) CRISTÓBAL COLÓN

( 47003325 ) JOSÉ ZORRILLA

( 47003593 ) METRODORA FORMACIÓN PROFESIONA

Centro de Matriculación


