Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

PARÁMETROS:

Usuario: mjllanos

Fecha: 19-06-2025

Hora: 14:30

Año: 2025

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA

Provincia: Todas

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 28



Fecha: 19/06/2025



DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

FEDERICO GARCÍA LORCA (47006065) - VALLADOLID (VALLADOLID) Centro Adjudicado:

Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 24 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
490690	CRESPO SANZ, MEL	(47003878) LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA	(47003878) LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA
841413	ACERO FERNÁNDEZ, NORAH	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47090416) MIS PRIMEROS PASITOS
756150	ADNI JARHOUMI, ANAS	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	
888838	BENITO RODRÍGUEZ, ARITZ	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	
914527	BERMEJO ORTEGA, MIRKO	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47012016) CABALLITO BLANCO
345225	CONDE SINE, MIA NADIA	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	
763132	EL AMMARI , YOUSSEF	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	
955099	FLORES ALCALDE, LUCA	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47007483) EL GLOBO
2502	FRAILE CARLÓN, ÁLEX	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47003817) JUAN XXIII
3703	GONZALEZ MENDEZ, CARLA	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47007677) LA CIGÜEÑA
630738	GONZALEZ RODRIGUEZ, EMMA	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47090416) MIS PRIMEROS PASITOS
762482	LAMAS PRIETO, YAGO	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	
57688	LOZANO RICO, MINERVA	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47007483) EL GLOBO
730799	MUSTAFA TALL, NAS EMYNE	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47012338) CASA DE NIÑAS Y NIÑOS PAJARILLOS
958251	NUÑEZ SALGADO, MIGUEL	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47007677) LA CIGÜEÑA
104798	OLIVEIRA LÓPEZ, MARÍA	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47012016) CABALLITO BLANCO
221596	PÁEZ MORILLO, OLIVIA COLETTE	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	
317036	QUINTANA FERNANDEZ, MATEO	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47007677) LA CIGÜEÑA
756561	QUINTANA HERRÁEZ, ANA	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47004330) SAN JOSÉ
910650	RAMOS ALONSO, PABLO	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47007483) EL GLOBO
932660	SALAZAR FERNÁNDEZ, NICOLÁS	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	
797340	SALUDES HERNÁNDEZ, EMMA	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47012016) CABALLITO BLANCO
298454	SANCHEZ VILLADIEGO, MIA	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47011279) KID'S GARDEN 3
149832	SANZ VIRUEGA, MARIO	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47007483) EL GLOBO



Fecha: 19/06/2025

Página: 3 de 4

DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: FEDERICO GARCÍA LORCA (47006065) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: INFANTIL Familia: INFANTIL Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 1

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación Centro de Matriculación

782465 SALAZAR JIMÉNEZ, AARÓN (47006193) MIGUEL HERNÁNDEZ



Educativa

Fecha: 19/06/2025

Página: 4 de 4

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: FEDERICO GARCÍA LORCA (47006065) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Estudios Solicitados Enseñanza: PRIMARIA Familia: PRIMARIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 3

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
763133	EL AMMARI , MOHAMED	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47003210) CRISTÓBAL COLÓN
57689	LOZANO RICO, HIPATIA	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47003325) JOSÉ ZORRILLA
281024	MARTÍN GARCÍA, MARIO	(47006065) FEDERICO GARCÍA LORCA	(47003593) METRODORA FORMACIÓN PROFESIONA